



Protokoll

Møte FS 10/2016

Tid: 10.08.16 kl. 16:30-18:30

Sted: Partikontoret

Tilstede: Carl Morten Amundsen, Ingvild Reymert, Benjamin Larsen, Erlend Tynning Larsen, Ola Elvevold, Thomas Sandvik og Ane Fidjestøl (ref).

Forfall: Mari Lund Arnem, Olivia Salles, Hanne Lyssand, Sara Safavivard, Susana Escobar og Einar Braathen.

Sak 81/16 Godkjenning av innkalling og dagsorden (Vedtaks sak)

Vedtaks sak: Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Sak 82/16 Godkjenning av protokoll fra FS 9/2016 (Vedtaks sak)

Vedtaks sak: Protokollen ble godkjent.

Sak 83/16 Hvordan ligger vi an?

Regnskap for 1. halvår legges frem på neste møte.

Fylkesstyret diskuterte organisatoriske prioriteringer denne høsten og status for arbeidsplanen.

Taleliste: Reymert, Fidjestøl, Amundsen, Tynning Larsen, Reymert, Elvevold, Amundsen, Fidjestøl, Reymert, Tynning Larsen, Amundsen, Elvevold, Reymert og Amundsen.

Konklusjon: *Arbeidsprogrammet*

FS skriver egne endringsforslag til programmet for å sikre at viktige tema som ikke tas opp av lokallagene dekkes. Amundsen og Escobar får ansvar for å skrive forslag på økonomisk politikk / fordeling. Det vurderes også om vi skal bruke nedsatte grupper til å jobbe med utvalgte tema

Styrke lagene

Alle kontaktpersoner må ta et møte med sine lag for å høre hvordan det står til med laget. Dette kan også gjøres i forbindelse med arbeidsprogrammøtene. Ane sender ut en påminnelse.

Verving

Oslo SVs vervegeneral Lyssand bes om å komme med mer konkrete innspill til hvordan vi skal verve, og saken diskuteres på neste møte. Verving må være en viktig del av alle kampanjene våre.

Medlemsoppfølging

Lokallagsledere må gi folk som melder seg inn et tilbud om å komme på et møte (enten lokalt eller i Oslo SV regi) kort tid etter innmelding.

Strategiseminar

FS har en egen samling som kan diskutere nye måter å drive politikk på – og hvordan vi skal bygge en partikultur, der de blir et bedre arbeid i de lokallagene som sliter.

Oppfølging av denne debatten

AU går gjennom ansvarsfordelingen på nytt og legger saken frem på neste møte. Vi må f. eks finne noen som jobbe med forandring 2017.

Sak 84/16 AKS-kampanje (Vedtaks sak)

Fylkesstyret diskuterte utsendt kampanjeskisse.

Taleliste: Elvevold, Amundsen, Tynning Larsen, Reymert, Fidjestøl, Tynning Larsen, Reymert, Elvevold, Amundsen, Larsen, Elvevold, Reymert, Elvevold og Amundsen.

Vedtaks: Vi unngår aksjoner 1. skoledag, og har heller torsdag 25. august som hovedaksjonsdag.

Vi satser på å dekke alle de 35 skolene som får gratis halvdagsplass på AKS - de skolene vi ikke rekker å besøke på torsdagen, besøkes senere i kampanjeperioden.

De lagene som ikke er dekket av denne AKS-reformen må mobilisere til aksjoner i de gjeldende bydelene - dette er ikke noe vi forventer at Stovner, Alna, Grorud og Søndre Nordstrand skal gjøre alene.

[Carl Morten Amundsen](#) og [Erlend Tynning](#) Larsen har ansvar for mobiliseringen (sammen med meg)

De fire lagene som får gratis AKS oppfordres til å lage presseoppslag. Groruddalslagene må gjerne gå sammen. [Åsmund Strand Johansen](#) kan bistå.

Alle lag oppfordres til å skrive leserinnlegg og delta i facebook-kampanjen.

Dersom alle skolene er dekket og det er noen lag som har lyst til det kan det gjennomføres løpeseddelaksjoner på T-banen andre steder i byen.

Vi prøver å få til en turne med Marianne til noen av skolene i løpet av kampanjen

Oslo SV dekker alle kostnader.

Vi kommer til å trykke opp løpesedler og kjøpe inn frukt eller grønt (eller noe annet) til utdeling på standen.

Det vil bli laget plakater som vi kan ha med på standen - slik at vi kan være godt synlige og få frem budskapet uten å være pågående og oppsøkende.

Det vil også bli laget memer og betalt for facebookannonser i de gjeldende bydelene i to uker.

Sak 85/16 Høstkampanje 19.-25. september (Diskusjonssak)

Fylkesstyret diskuterte saken.

Vedtak: Oslo SV arrangerer en skolering i forkant av kampanjen.

Sandvik og Amundsen får ansvar for å lage et intervju med f. eks Calle Moen om skatt og fordeling som legges ut på nett og spres videre.

Vi arrangerer en debatt om velferdsprofitører og avkommersialisering (med Oslo-fokus) med Linn Herning NHO og Inga Marte

Vi prøver å få til at skatt blir tema på Klassekampen sin debatt på Mono. Snorre og Kim Andre jobber med dette.

Sak 86/16 Strategiseminar i oktober: Tiden frem mot valget (Diskusjonssak)

Fylkesstyret diskuterte saken.

Taleliste: Amundsen, Reymert, Fidjestøl, Elvevold, Amundsen og Tynning Larsen.

Konklusjon: Kun FS og noen få fra ledelsen i rådhuset inviteres. Elvevold holder i det.

Sak 87/16 Plan for utvalgsarbeid i Oslo SV (Vedtaks sak)

Amundsen innledet til debatt.

Taleliste: Larsen, Tynning Larsen, Amundsen, Reymert, Elvevold, Fidjestøl og Reymert.

Vedtaks sak: Vi sender ut en spørreundersøkelse til medlemmene for å høre hvilke tema det er interesse for å ha arbeidsgrupper på.

Sak 88/16 Neste FS 25. august

- Repskapet 6.9
- Høstkampanje

Sak 89/16 Eventuelt (Diskusjonssak)

Ingen saker under eventuelt.